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ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS: 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ
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NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

57.4B.D2.0B.71.2A.82.E3.CB.D0.29.1D.BF.1F.5F.4C.81.20.3C.A0

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME
Nº SÉRIE DO 
CERTIFICADO

VALIDADE
RESPONSÁVEL 

LEGAL

Contador 07136438705
ROMULO SANTANA DA 

SILVA:07136438705
639230681263153454

1
20/08/2018 a 
20/08/2021

Não

Pessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ) 04931011000146

ASSOCIACAO 
NACIONAL DOS 

PARTICIPANTES DA 
PETROS A:

04931011000146

825096121013793250
760742853188407309

06

12/07/2019 a 
11/07/2022

Sim

NÚMERO DO RECIBO: 

57.4B.D2.0B.71.2A.82.E3.CB.D0.29.1D.
BF.1F.5F.4C.81.20.3C.A0-0

em
 

às
 

12/05/2020 11:50:46

35.C3.9C.82.4C.FE.41.AA 
56.2F.C7.98.C8.C3.1A.A9

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

 

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo nos termos do Decreto nº 9.555/2018, dispensando-se qualquer outra forma 
de autenticação. Este recibo comprova a autenticação.


