

## **RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL**

### **IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO**

NIRE	CNPJ
	04.931.011/0001-46

### **NOME EMPRESARIAL**

APAPE ASSOC N EMP /EX S PET SUC PAR AS PETROS

### **IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO**

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL	PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO
Livro Diário	01/01/2019 a 31/12/2019
NATUREZA DO LIVRO	NÚMERO DO LIVRO
Escrituração Contábil Digital do Livro Diário Geral	
IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)	
57.4B.D2.0B.71.2A.82.E3.CB.D0.29.1D.BF.1F.5F.4C.81.20.3C.A0	

### **ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTE CERTIFICADOS DIGITAIS:**

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO	CPF/CNPJ	NOME	Nº SÉRIE DO CERTIFICADO	VALIDADE	RESPONSÁVEL LEGAL
Contador	07136438705	ROMULO SANTANA DA SILVA:07136438705	639230681263153454 1	20/08/2018 a 20/08/2021	Não
Pessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ)	04931011000146	ASSOCIACAO NACIONAL DOS PARTICIPANTES DA PETROS A: 04931011000146	825096121013793250 760742853188407309 06	12/07/2019 a 11/07/2022	Sim

### **NÚMERO DO RECIBO:**

57.4B.D2.0B.71.2A.82.E3.CB.D0.29.1D.  
BF.1F.5F.4C.81.20.3C.A0-0

Escruturação recebida via Internet  
pelo Agente Receptor SERPRO

em 12/05/2020 às 11:50:46

35.C3.9C.82.4C.FE.41.AA  
56.2F.C7.98.C8.C3.1A.A9

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo nos termos do Decreto nº 9.555/2018, dispensando-se qualquer outra forma de autenticação. Este recibo comprova a autenticação.